天弘基金管理有限公司关于调整天弘永裕稳健养老目

标一年持有期混合型基金中基金(FOF)募集时间及发

售代理机构的公告
　天弘永裕稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）（简称“本基金”，基金代码：008621）

原定募集时间为 2020年 2月 3日至 2020年 2月 24日。根据《天弘永裕稳健养老目标一年持有期混合型

基金中基金（FOF）基金份额发售公告》（以下简称“发售公告”）中“本公司可综合各种情况对本基金

的发售安排做适当调整......”的规定，为了更好的维护基金份额持有人利益，天弘基金管理有限公司（简

称“本公司”）与基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司及各销售机构协商一致，决定暂不募集本基

金，具体募集时间另行公告。

　　现为满足广大投资者的投资需求，本公司决定将本基金的募集时间安排为 2020年 4月 13日至

2020年 5月 13日。同时，对本基金发售代理机构进行更新，请参见本公告附件《天弘永裕稳健养老目标

一年持有期混合型基金中基金（FOF）发售代理机构》。

　　重要提示：

　　1、本公告仅对本基金募集时间及发售代理机构事宜做出安排。投资者欲了解本基金详细情况，请详

细阅读 2020年 1月 23日登载于本公司网站（www.thfund.com.cn）及中国证监会基金电子披露网站

（http://eid.csrc.gov.cn/fund）的《发售公告》、《天弘永裕稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金

（FOF）基金合同》等文件。

　　2、本基金设置了最短持有期限，即投资者最短持有期限不短于 1年。最短持有期到期日前，基金份

额持有人不能提出赎回申请。对于每份基金份额，最短持有期指基金合同生效日（对认购份额而言）或基

金份额申购确认日（对申购份额而言）起，至基金合同生效日或基金份额申购确认日次 1年的年度对日止。

最短持有期到期日及最短持有期到期日之后，基金份额持有人可提出赎回申请。

　　3、投资者可登录本公司网站（www.thfund.com.cn）查询相关信息或拨打客户服务电话（95046）咨

询相关事宜。

　　特此公告。

　　天弘基金管理有限公司

　　二〇二〇年四月九日

　　附件：《天弘永裕稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）发售代理机构》

　　1、直销机构：

　　（1）天弘基金管理有限公司直销中心

　　住所：天津自贸区（中心商务区）响螺湾旷世国际大厦 A座 1704-241号

　　办公地址：天津市河西区马场道 59号天津国际经济贸易中心 A座 16层

　　法定代表人：胡晓明

　　电话：（022）83865560

　　传真：（022）83865563

　　联系人：司媛

　　客服电话：95046

　　（2）天弘基金管理有限公司北京分公司

　　办公地址：北京市西城区月坛北街 2号月坛大厦 A21

　　电话：（010）83571789

　　联系人：周娜

　　（3）天弘基金 APP等天弘基金管理有限公司旗下网上直销交易系统。投资者可以通过上述系统办理

基金的认购等业务，具体业务办理情况及业务规则请登录网上直销交易系统查询。

　　2、其他销售机构：

　　（1）上海浦东发展银行股份有限公司

　　注册地址：上海市中山东一路 12号

　　办公地址：上海市中山东一路 12号

　　法定代表人：郑杨

　　电话：021-63611226

　　传真：021-63230807

　　联系人：周志杰

　　客户服务热线：95528

　　网址：www.spdb.com.cn

　　（2）交通银行股份有限公司

　　注册地址：上海市浦东新区银城中路 188号

　　办公地址：上海市浦东新区银城中路 188号

　　法定代表人：任德奇

　　电话：021-58781234

　　传真：021-58408483

　　联系人：王菁

　　客户服务热线：95559

　　网址：www.bankcomm.com

　　（3）兴业银行股份有限公司

　　注册地址：福州市湖东路 154号中山大厦

　　办公地址：上海市江宁路 168号

　　法定代表人：陶以平（代为履行法定代表人职权）

　　电话：021-52629999

　　传真：021-62569070

　　联系人：孙琪虹

　　客户服务热线：95561

　　网址：www.cib.com.cn

　　（4）长城华西银行股份有限公司

　　注册地址：四川省德阳市蒙山街 14号

　　办公地址：四川省成都市高新区天府二街 333号

　　法定代表人：谭运财

　　电话：028-61963271

　　联系人：罗长鸣

　　客户服务热线：028-96836

　　网址：www.gwbank.com

　　（5）富滇银行股份有限公司

　　住所：云南省昆明市拓东路 41号

　　办公地址：云南省昆明市拓东路 41号

　　法定代表人：洪维智

　　电话：0871-63140324

　　传真：0871-63140324

　　联系人：杨翊琳

　　客户服务热线：400-88-96533

　　网址：www.fudian-bank.com

　　（6）嘉兴银行股份有限公司

　　住所：浙江省嘉兴市昌盛南路 1001号

　　办公地址：浙江省嘉兴市昌盛南路 1001号

　　法定代表人：夏林生

　　电话：0573-82080201

　　联系人：余舟

　　客户服务热线：0573—96528

　　网址：www.jxccb.com

　　（7）四川天府银行股份有限公司

　　注册地址：四川省南充市沛江路 1号

　　办公地址：成都市锦江区东大街下东大街段 258号

　　法定代表人：邢敏

　　电话：15528001177

　　联系人：周乃雍

　　客户服务热线：400-16-96869

　　网址：https：//www.tf.cn

　　（8）九江银行股份有限公司

　　住所：江西省九江市濂溪区长虹大道 619号

　　办公地址：江西省九江市濂溪区长虹大道 619号

　　法定代表人：刘羡庭

　　电话：0792-2190262

　　联系人：纪淑平

　　客户服务热线：95316

　　网址：www.jjccb.com

　　（9）蚂蚁（杭州）基金销售有限公司

　　注册地址：浙江省杭州市余杭区五常街道文一西路 9693幢 5层 599室

　　办公地址：浙江省杭州市西湖区万塘路 18号黄龙时代广场 B座 6F

　　法人代表；祖国明

　　联系人：韩爱彬

　　客服电话：400-0766-123

　　网站：www.fund123.cn

　　（10）上海天天基金销售有限公司

　　注册地址：上海市徐汇区龙田路 190号 2号楼东方财富大厦 2楼

　　办公地址：上海市徐汇区龙田路 195号 3C座 9楼

　　法定代表人：其实

　　电话：186-1170-5311

　　联系人：丁姗姗

　　客户服务热线：400-181-8188

　　网址：www.1234567.com.cn

　　（11）北京蛋卷基金销售有限公司

　　注册地址：北京市朝阳区阜通东大街 1号院 6号楼 2单元 21层 222507

　　办公地址：北京市朝阳区创远路 34号院融新科技中心 C座 17层

　　法人代表：钟斐斐

　　电话：15910450297

　　联系人：侯芳芳

　　客服电话：400-061-8518

　　网站：www.ncfjj.com

　　（12）上海挖财基金销售有限公司

　　注册地址：中国（上海）自由贸易试验区杨高南路 700号 5层 01、02、03室

　　办公地址：上海市浦东新区杨高南路 799号陆家嘴世纪金融广场 3号楼 5层

　　法定代表人：胡燕亮

　　电话：021-50810687

　　联系人：李娟

　　客服：400-025-6569

　　网址：wacaijijin.com

　　（13）中信建投证券股份有限公司

　　注册地址：北京市朝阳区安立路 66号 4号楼

　　办公地址：北京市朝阳门内大街 188号

　　法定代表人：王常青

　　电话：010-85156310

　　传真：010-65182261

　　联系人：刘芸

　　客户服务热线：400-8888-108

　　网址：www.csc108.com

　　（14）招商证券股份有限公司

　　注册地址：广东省深圳市福田区福田街道福华一路 111号

　　办公地址：广东省深圳市福田区福田街道福华一路 111号

　　法定代表人：霍达

　　电话：0755-82960167

　　联系人：黄婵君

　　客户服务热线：95565

　　网址：www.newone.com.cn

　　（15）申万宏源证券有限公司

　　注册地址：上海市常熟路 171号

　　办公地址：上海市长乐路 989号 40F

　　法定代表人：储晓明

　　电话：18602191860

　　联系人：陈宇

　　客户服务热线：400-889-5523

　　网址：www.sywg.com.cn

　　（16）申万宏源西部证券有限公司

　　注册地址：新疆乌鲁木齐市高新区（新市区）北京南路 358号大成国际大厦 20楼 2005室

　　办公地址：新疆乌鲁木齐市高新区（新市区）北京南路 358号大成国际大厦 20楼 2005室

　　法定代表人：李琦

　　电话：021-33388214

　　传真：0991-2301927

　　联系人：陈宇

　　客户服务热线：400-800-0562

　　网址：www.hysec.com

　　（17）江苏银行股份有限公司

　　注册地址：南京市中华路 26号

　　办公地址：江苏省南京市秦淮区中华路 26号江苏银行总部大厦 1803室

　　法定代表人：夏平

　　电话：025-58587039

　　传真：025-58587820

　　联系人：展海军

　　客户服务热线：95319

　　网址：www.jsbchina.cn

　　（18）重庆银行股份有限公司

　　注册地址：重庆市渝中区邹容路 153号

　　办公地址：重庆市江北区永平门街 6号

　　法定代表人：林军

　　电话：023-63367470

　　传真：023-63367205

　　联系人：张鹏

　　客户服务热线：96899

　　网址：www.cqcbank.com

　　（19）杭州银行股份有限公司

　　住所：杭州市庆春路 46号

　　办公地址：杭州市庆春路 46号

　　法定代表人：陈震山

　　联系电话：13735566109

　　联系人：董猛

　　客户服务热线：400-8888-508

　　网址：www.hzbank.com.cn